Москва, Смоленский б-р., д.3/5, стр. 1  

3. Наименование открытого конкурса: открытый конкурс по закупке работ по 

разработке дизайна и печати печатных изданий для нужд Евразийской экономической 

комиссии. 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 6 402 550 (шесть миллионов 

четыреста две тысячи пятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

5. Состав конкурсной комиссии утвержден приказом Председателя Коллегии 

Евразийской экономической комиссии от 19 января 2016 года № 1. 

На заседании Конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на участие в Конкурсе 

присутствовали: